Los conductos PEAD se han con-
vertido en una gama silenciosa
que ofrece el máximo confort en
cada instalación sin ningún tipo de
molestias. Una solución definitiva
para un confort óptimo.
Cuentan con un sistema de zoni-
ficación inteligente que permite

Conductos
Unidad exterior
Compresor
Refrigerante
R32
Bajo
nivel sonoro
Controlador
opcional
Auto-
diagnóstico
Ref. Alto Ancho Fondo Capacidad Neto
MGPEZ71VJA-C41 250 mm 1.100 mm 732 mm 7,1 kW Consultar
MGPEZ100VJA-C41 250 mm 1.400 mm 732 mm 9,5 kW Consultar
Ref. Alto Ancho Fondo Capacidad Neto
MSZHR25VF 280 mm 838 mm 228 mm 2,5 kW Consultar
MSZHR35VF 280 mm 838 mm 228 mm 3,5 kW Consultar
MSZHR42VF 280 mm 838 mm 228 mm 4,2 kW Consultar
MSZHR50VF 280 mm 838 mm 228 mm 5,0 kW Consultar
Ref. Alto Ancho Fondo Capacidad Neto
MSZBT25VGK 280 mm 838 mm 235 mm 2,5 kW Consultar
MSZBT35VGK 280 mm 838 mm 235 mm 3,5 kW Consultar
MSZBT50VGK 280 mm 838 mm 235 mm 5,5 kW Consultar
La gama MSZ-AY cuenta con la
más alta clasificación energéti-
ca: A+++ en SEER y de A++ en

MSZ-HR
Gama
MSZ-BT
Gama
MSZ-AY
Gama
Controlador
Wifi incorporado
Controlador
Wifi incorporado
Unidad interior
Split
Unidad exterior
Compresor
Ref. Alto Ancho Fondo Capacidad Neto
MSZAY25VGK 299 mm 798  mm 245 mm 2,5 kW Consultar
MSZAY35VGK 299 mm 798  mm 245 mm 3,5 kW Consultar
Unidad interior
Split
Unidad exterior
Compresor